РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 10 сентября 2019г.                      			                                       № 27р
с. Сарала

О начале отопительного сезона

	   На основании Устава муниципального образования Саралинский сельсовет, в связи с понижением температуры воздуха ниже +8 градусов С, отопительный сезон:

1.  Для администрации Саралинского сельсовета  Орджоникидзевского района Республики Хакасия считать открытым с 00 часов 15 сентября 2019года.

2. Подведомственному учреждению КУК «Саралинский СДК» директору рекомендовать открыть отопительный сезон с 00 часов 15 сентября 2019г.

3. Для населения начать отопительный сезон с 00 часов 15 сентября 2019года.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Саралинского сельсовета				          	А.И. Мельверт